



WE SUPPORT SDGs - Put your face on it!

INICJATYWA

Poprzez kampanię uwrażliwiania „We support SDGs” pogłęбилиśmy każdy z 17 Celów Zrównoważonego Rozwoju, podkreślając główne aspekty, dzieląc się pomysłami na ulepszenia w zakresie bardziej zrównoważonego stylu życia, a także informując o zobowiązaniach podjętych przez firmę Brembo dla osiągnięcia tych celów.

Teraz kolej na Ciebie! Pomóż nam w promowaniu właściwych zachowań; Twoje codzienne działania, w życiu prywatnym i zawodowym, a także inicjatywy związane ze zrównoważonym rozwojem, mogą być źródłem inspiracji dla wszystkich.

Chcielibyśmy przedstawić doświadczenia pracowników Brembo i udostępnić dobre praktyki (Best Practice) w formie krótkich, amatorskich filmików w różnych kanałach komunikacyjnych Grupy.

Inicjatywa jest całkowicie dobrowolna, nie ma charakteru zarobkowego i jest zgodna z wartościami i zasadami wyrażonymi w Kodeksie Etycznym Grupy; ma na celu promowanie poszczególnych celów Strategii 2030.

JAK WZIĄĆ UDZIAŁ

- **Pobierz i wypełnij moduł** (wszystkie części).
- **Wyślij go na adres** sustainability@brembo.it
- Jeżeli Twoja inicjatywa zostanie wybrana, zespół CSR **skontaktuje się z Tobą w sprawie dalszych etapów projektu.**

Najlepiej, aby projekty były przygotowane **w języku angielskim**; będą one oceniane zgodnie z następującymi kryteriami: WYKONALNOŚĆ, ODTWARZALNOŚĆ, DOPASOWANIE DO SDG.

Zbieranie zgłoszeń zakończy się **w piątek, 8 kwietnia 2022 r.**



WE SUPPORT SDGs - Put your face on it!

WYPEŁNIJ MODUŁ

KRÓTKI OPIS TWOJEJ HISTORII ZWIĄZANEJ ZE ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM W ŻYCIU PRYWATNYM I/LUB ZAWODOWYM

(zrównoważony styl życia, działania na rzecz środowiska, wsparcie społeczności lokalnych lub współpraca ze stowarzyszeniami, m.in. NGO*, ...)

**osoba wspierająca nie może czerpać żadnych bezpośrednich ani pośrednich korzyści ani zysków z promowania danej organizacji lub podmiotu.*

INICJATYWA (np. zbieranie zużytych saszetek/kapsulek z kawą)

CEL (np. ponowne wykorzystanie kawy jako nawozu)

DZIAŁANIA (np. opróżnianie kapsulek i przechowywanie ich zawartości w pojemniku do późniejszego wykorzystania jako nawozu do moich roślin)

WYNIKI (np. unikanie marnowania pożytecznych zasobów; unikanie stosowania nawozów sztucznych...)

SPRÓBUJ POWIĄZAĆ TWOJĄ HISTORIĘ Z JEDNYM LUB WIĘCEJ CELÓW POKAZANYCH NA EDYTOWALNEJ ILUSTRACJI NA POCZĄTKU NINIEJSZEGO MODUŁU.

ZOSTAW PODSUMOWANIE

Imię i nazwisko

Siedziba/Placówka

Dział

E-mail/Tel.

Aby pogłębić znajomość tematów związanych ze Strategią 2030, zapoznaj się z kampanią komunikacyjną na stronie www.brembo.com/en/sustainability/brembo-2030

Więcej informacji można uzyskać, wysyłając e-mail na adres sustainability@brembo.it

„SAMI MOŻEMY TAK NIEWIELE, RAZEM MOŻEMY TAK DUŻO”. Helen Keller